1.00 2 610990  5T SHIRT  200.00  0.00  200.00 0.00

1.00 3 621142  5KURTI PANT    810.00  0.00  810.00 0.00

1.00 4 6108  5SHORT KURTI   145.00  0.00  145.00 0.00

1.00 5 5208  5SALWAR 1080  500.00  0.00  500.00 0.00

1.00 6  5SWETER Z   980.00  0.00  980.00 0.00

2835.00

RS. TWO THOUSAND EIGHT HUNDRED THIRTY-FIVE ONLY

6.00
 2835.00

* Thanks. Visit Again.

0.00